
 

            e-mail : psic830007@istruzione.it       pec : psic830007@pec.istruzione.it          C.F. : 90020700416        COD. Univoco Fatturazione UFDVS6  
 

 

Codice identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-33 
 

       OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

Avviso pubblico Prot. n. 4878 del 17/04/2020; 
Vista la nota del MIUR Prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 di autorizzazione 

all’avvio del Progetto - Codice identificativo 10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-33 – 

Titolo Progetto #sharetheschool - Importo autorizzato Progetto € 13.000,00; 

Visto il D. Lgs. N. 50 del 18 aprile 2016 Nuovo Codice dei contratti pubblici;  
Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato 

con D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

 

DETERMINA  

 

1.  di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento  (RUP) per la realizzazione 

degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota Prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali;  Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)-Obiettivo  specifico 

- 10.8 – “Diffusione  della  società  della  conoscenza  nel  mondo della scuola  e  della  formazione  

e  adozione  di  approcci  didattici  innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

2.  Trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa  

ratifica nella prima seduta utile.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvia Faggi Grigioni 
Firmato digitalmente 

 

mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it



		2020-06-18T13:11:13+0200
	FAGGI GRIGIONI SILVIA




